J69405118J, me adrese Tirane, Rrogozhine, Fshati Sinaballaj, Rruga Nacionale Peqin - 

Rrogozhine km -3, Zona Kadastrale nr.3450, Numer Pasurie 134/16 dhe B93 II me nr nipti 

L52209050O , me adrese Mjull Bathore, ZK nr. 2704 Tirane,  se oferta e paraqitur me vlerë 

totale 58,212,114 (pesëdhjete e tetë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.